
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

1/O/2017028

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Dotaz č. 2:

Zadavateli byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu se Směrnicí zadavatele o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům, 
kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 
toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 20.3.2017

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
75501 Vsetín, Jasenická 1106
Ing. Michal Korabík,MBA, ředitel společnosti
47674652

Rekonstrukce mikrobiologické laborato ře Karolinka, VaK Vsetín

Doplňující dotazy:
T.434.3
T.434.8
T.439.4
T.440.2
T.442.4
T.443.10
T.446.4
Germicidní lampy
ZD: 
- spínací hodiny SPH-01 umístěné na stěně
Dotaz: Bude akceptováno provedení germicidní lampy se zabudovanými spínacími hodinami, na dálkové 
ovládání?

Zadavatel nebude akceptovat provedení se spínacími hodinami na dálkové ovládání, trvá na požadavku dle 
zadávací dokumentace.

T.446.2
Centrifuga
ZD: 
- rozměry 200x250x300
- adaptéry pro skleněné zkumavky 8ks objemu 10ml (Ø16mm, v. 100mm)
Dotaz: je možné překročit uvedené rozměry centrifugy 200x250x300? Pro zadané parametry lze dodat 
centrifugu s výkyvným rotorem s adaptérem pro 6 ks zkumavek o objemu 15 ml (celkem 24 ks zkumavek na 
rotor). Je tato kapacita dostačující? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708

dodávky služby

VŠEM DODAVATELŮM

2017028

dle směrnice spol. VaK Vsetín a.s., podpůrně dle § 53 zákona 134/2016 Sb.
stavební práce
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Odpověď č. 2:

Dotaz č. 3:

Odpověď č. 3:

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 20.3.2017.

Zadavatel trvá na požadavku parametrů uvedených v zadávací dokumentaci.

T.448.1
Destilační přístroj
ZD: - rozměry 800x300x350
Dotaz: Je stanovený rozměr nejvyšší možný? Je možné nabídnout přístroj, který má výšku cca o 10% větší?
Jaká je tvrdost vstupní vody?

Zadavatel trvá na požadavku rozměrů přístroje uvedených v zadávací dokumentaci.
Tvrdost vody je 5-6 oN.
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